
1 OBO | Vers. 1426002

Технический паспорт
Огнестойкий кабельный короб, внутренняя высота
50 мм
Арт.-№  7215216

 
 

Стекловолоконный легкий бетон

Огнестойкий кабельный короб   в комплекте с 12 болтами с потайной головкой и
уплотнительной лентой 3 x 1 м.

 
 

 

12 x болтов с потайной головкой, уплотнительная лента 3 x 1 мКомплект поставки

Исходные данные

7215216
BSK 120511
Огнеупорный канал I120/E90
50x110
серый
Стекловолоконный легкий бетон
1,00 м

1.800,00 кг/100 м

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Размер
Цвет
материал
Минимальная единица
продажи
Вес

 
 

 

Технические характеристики

1.000,00 мм
50x110 мм
130x230 мм
230,00 мм
130,00 мм
110,00 мм
50,00 мм
4

90,00

120,00




без
Легкий стекловолоконный бетон

Длина
Размер, внутренний
Размер, наружный
Размер В
Размер Н
Размер b
Размер h
Количество сторон,
подвергаемых обработке
пламенем
Класс огнестойкости Е —
повышение живучести
конструкции
Класс огнестойкости I —
кабельный канал
С перфорацией
Возможны перегородки
Оболочка
Изолирующий материал

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/7215216
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